
 

PROGRAMA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – MONITORIA 2024.2 

RESULTADO FINAL 

EDITAL 10/2024 

A Coordenação Geral de Pesquisa de Humanidades e Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições, resolve: 

DIVULGAR o Resultado Final do processo seletivo para preenchimento de vagas do Edital nº 10/2024, de 28 de 

junho de 2024, assim como a formação da lista de espera do certame em questão. 

CONVOCAR para assinatura do Termo de Compromisso, de acordo com o item 8.1 do Edital supracitado, os 

candidatos contemplados dentro do número de vagas. Caso haja vacância na monitoria até 10 dias após a 

assinatura do Termo de Compromisso, serão chamados imediatamente os candidatos classificáveis para assumir 

a vaga. 

Curso: DIREITO (EUSÉBIO) 

CANDIDATOS APROVADOS 

Disciplina Matrícula 

Direito Constitucional II 23.1.000650 

Direito Penal - Parte Geral II 22.2.000443 

LISTA DE ESPERA 

Não houve candidatos classificáveis paras as disciplinas do referido curso.  

 

 

 

 

Eusébio, 02 de setembro de 2024 

 

 

 

Paula Nobre de Andrade 

 Coordenação Geral de Pesquisa  

Humanidades e Ciências Tecnológicas 


